Апано-Ключинского сельский Совет депутатов
Абаиского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

04.04.2013г с.Апано-Ключи № 6 -Р

4

О Правилах землепользования и застройки муниципального образования
Апано-Ключинский сельсовет

В соответствии со статьями 8,32 Градостроительного кодекса Российск
Федерации, руководствуясь Уставом Апано-Ключинского сельсовета, Апан
Ключи некий сельский Совет депутатов решил:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки муниципально
образования в Апано-Ключинский сельсовет (с.Апано-Ключи д. Белая Таёжк
д.Каменка, п. Городок, п. Сосновый и п. Теплый Ключ).

2.Настоящее Решение вступает в силу со дня его официально!
опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

Глава Апано-Ключинского сельсовета ф - p S / Г.А.Жукова